
 Golf4fun - 20.09.2015

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher

Handicap-wirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

Waldkirch Grün Blau     Herren: Gelb       Par: 70 Slope: 128 Course: 68.9
Damen:  Rot        Par: 70 Slope: 128 Course: 70.9

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26.4: (32-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36.0: (31-36)

Stand: 21.09.15, 10:27 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             HCP.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen
1 1 Hess, Adelheid         OSGC               8.5/11   24   34   34     
2 2 Meier, Bea             ASG GolfCard Migros  12.3/15   16   29   29/12.4
3 3 Genta, Jessica         ASG GolfCard Migros  21.6/25   14   33   33     

4 Rein, Maria            ASG GolfCard Migros  18.3/22   13   32   32/18.4
* Gyger, Albena          ASG GolfCard Migros  34.0/39   13   41   41/31.5

Brutto Herren
1 1 Farrelly, Ryan James   Ausland-Gast      12.1/13   28   41   41/10.8
2 2 Gilbert, Jay           Ausland-Gast      10.1/10   23   31   31/10.2
3 3 Robertson, Mark        ASG GolfCard Migros   4.6/ 4   21   25   25/4.7 

4 Dorlin, Robert         ASG GolfCard Migros  16.3/17   20   36   36     
5 Brandenberger, Bernhard ASG GolfCard Migros  17.3/18   18   33   33     
6 Di Gesu, Calogero      Ausland-Gast      12.0/12   17   26   26/12.1
7 Studer, Patrick        ASG GolfCard Migros  25.0/27   16   41   41/23.0
8 Gyger, Andreas         ASG GolfCard Migros  31.2/34   15   43   43/27.7
* Richner, Peter         ASGI              18.9/20   15   33   33     

10 Clark, Ron             ASG GolfCard Migros  23.8/26   14   34   34     

Netto HCP Pro bis 17.9
1 Farrelly, Ryan James   Ausland-Gast      12.1/13   28   41   41/10.8

1 2 Dorlin, Robert         ASG GolfCard Migros  16.3/17   20   36   36     
3 Hess, Adelheid         OSGC               8.5/11   24   34   34     

2 4 Brandenberger, Bernhard ASG GolfCard Migros  17.3/18   18   33   33     
5 Gilbert, Jay           Ausland-Gast      10.1/10   23   31   31/10.2

3 6 Brunner, Antonio       Kaden, GC Gut     17.6/19   14   30   30/17.7
7 Meier, Bea             ASG GolfCard Migros  12.3/15   16   29   29/12.4

4 8 Broughton, Mark        ASGI              15.1/16   13   27   27/15.2
9 Di Gesu, Calogero      Ausland-Gast      12.0/12   17   26   26/12.1

10 Robertson, Mark        ASG GolfCard Migros   4.6/ 4   21   25   25/4.7 
11 Ewings, William        Lägern            17.3/18   11   24   24/17.4

* Pichler, Jürgen        ASG GolfCard Migros  15.8/17   12   24   24/15.9
13 Knab, Patrick          ASG GolfCard Migros  10.4/11   11   17   17/10.5
14 Dullnig, Siegfried     ASG GolfCard Migros   9.7/10    9   15   15/9.8 
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Pl. Name, Vorname          Club             HCP.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Netto HCP 18.0 bis --
1 1 Gyger, Andreas         ASG GolfCard Migros  31.2/34   15   43   43/27.7
2 2 Gyger, Albena          ASG GolfCard Migros  34.0/39   13   41   41/31.5
3 * Studer, Patrick        ASG GolfCard Migros  25.0/27   16   41   41/23.0
4 4 Schmidli, Peter        ASGI              26.5/29   10   37   37/26.0
5 * Meier, Daniel T.       ASG GolfCard Migros  23.5/26   14   37   37/23.1
6 6 Beeck, Stefan          Strelasund GmbH & Co  20.9/23   14   36   36     

7 Russ, Carsten          ASGI              28.2/31    9   35   35     
8 Clark, Ron             ASG GolfCard Migros  23.8/26   14   34   34     
* Duarte, Pedro          Ausland-Gast      26.4/29   10   34   34     

10 Richner, Peter         ASGI              18.9/20   15   33   33     
* Genta, Jessica         ASG GolfCard Migros  21.6/25   14   33   33     

12 Rein, Maria            ASG GolfCard Migros  18.3/22   13   32   32/18.4
* Heberle, Siegrun       ASG GolfCard Migros  26.7/31    7   32   32     
* Koromzay, Georg        ASG GolfCard Migros  30.1/33    7   32   32     
* Ravelhofer, Thomas     ASGI              36.0/40    7   32   32     

16 Wilmot, Trevor         ASG GolfCard Migros  21.2/23   14   31   31/21.3
* Zweifel, Nina          ASG GolfCard Migros  33.4/39    3   31   31     

18 Lianza, Francesca      Drei Thermen GR   21.7/25   10   30   30/21.8
* Schmidli, Myriam       ASGI              30.5/35    5   30   30/30.7
* Codoni, Corinne        ASG GolfCard Migros  35.2/41    3   30   30/35.4

21 Codoni, Moreno         ASG GolfCard Migros  20.8/22   12   29   29/20.9
22 Sperisen, Timothy      ASG GolfCard Migros  20.7/22   14   28   28/20.8

* Schaupp, Timo          ASG GolfCard Migros  31.0/34    8   28   28/31.2
24 Wegener, Alexander     Owingen Überlingen  27.2/30    8   27   27/27.4

* Deruytter, Patrick     Ausland-Gast      32.0/35    6   27   27/32.2
* Boulos, Marc           Ausland-Gast      30.4/33    6   27   27/30.6
* Martin, Peter          ASG GolfCard Migros  23.8/26   10   27   27/23.9
* Herden, Richard        ASG GolfCard Migros  18.7/20   13   27   27/18.8

29 Tschopp, Philippe      Drei Thermen GR   22.9/25    8   26   26/23.0
* Büchele, Daniel        ASG GolfCard Migros PR/40    5   26   26     

31 Bendel, Rainer         ASG GolfCard Migros  20.6/22   10   25   25/20.7
* Collins, Geoff         Ausland-Gast      26.7/29    7   25   25/26.9
* Ragettli Koch, Carmen  ASGI              30.5/35    3   25   25/30.7

34 Weideli, Christa       Rheinblick, GC    35.9/42    1   24   24/36.0
* ten Siethoff, Bob      ASG GolfCard Migros  28.5/31    5   24   24/28.7

36 Casartelli, Marco      ASG GolfCard Migros  36.0/40    0   23   23     
* Hallay, Sebastian      ASG GolfCard Migros  33.0/36    3   23   23/33.2
* Spinks, Robin          Ausland-Gast      27.6/30    3   23   23/27.8
* Gilomen, Daniel        ASG GolfCard Migros  22.2/24   11   23   23/22.3

40 Prosser, Tony          ASGI              28.3/31    4   22   22/28.5
* Prosser, Tessa         ASGI              21.4/25    6   22   22/21.5
* Vangou, Antoinette     ASG GolfCard Migros  35.9/42    1   22   22/36.0
* Neiss Tonga, Manuel    ASG GolfCard Migros  34.1/38    1   22   22/34.3

44 Brunner, Mariane       Kaden, GC Gut     29.2/34    5   18   18/29.4
45 Gisin, Alfred          ASG GolfCard Migros PR/40    1   15   15     
46 Appenzeller, Anne      ASG GolfCard Migros PR/42    3    8    8     
47 Caporali, Patricia     ASG GolfCard Migros PR/42    0    4    4     

Longest Drive Damen
1 Schmidli, Myriam       ASGI              30.5/35   30/30.7

Longest Drive Herren
1 Sperisen, Timothy      ASG GolfCard Migros  20.7/22   28/20.8
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Pl. Name, Vorname          Club             HCP.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Nearest-to-the-Pin
1 Gilbert, Jay           Ausland-Gast      10.1/10  4.75m         31/10.2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!            
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